
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 16 (19.–23.4.2023) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 874  

Virhemarginaali on 3 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

(https://sv.surveymonkey.com/mp/margin-of-error-calculator/) 

VASTAAJIEN IKÄJAKAUTUMA (844 KERTONUT SYNTYMÄVUOTENSA): 

 

LINJA-AUTO FÄBODAAN KESKIKESÄLLÄ? 

Viikon kysymyksessä Pietarsaaren asukkailta kysyttiin, käyttäisivätkö he linja-autokuljetusta (4 

€/matka) Pietarsaaren keskustan ja Fäbodan välillä keskikesällä (juhannuksen jälkeisestä 

viikosta elokuun alkuun). 

Vastaajista 42 % vastasi aikovansa käyttää linja-autokuljetusta ja 58 % vastasi, ettei käyttäisi 

kuljetusta. 
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Kyllä-vastaajista (yht. 42 %) 45 % vastasi, että he käyttäisivät linja-autokuljetusta kolme kertaa 

tai enemmän kauden aikana, 55 % käyttäisi kuljetusta 1–2 kertaa. 

 

Vastaajat, jotka eivät käyttäisi linja-autokuljetusta, saivat perustella kieltävää vastaustaan. 

Tavallisimmat kommentit olivat: 

-Pyöräilee mieluummin. Monet ehdottavat myös pyöräilyreittiä Fäbodaan. 

-Käyttää mieluummin autoa.  

-4 euroa yhteen suuntaan liian kallista, erityisesti lapsiperheille. 

-Aikatauluun liittyvät syyt: riippuu bussin kulkuajoista, sopiiko aikataulu omaan aikatauluun, ei 

halua olla koko päivää Fäbodassa, liian vähän lähtöjä suuntaa kohden jne. 

ARVONNAN VOITTAJA  

517 henkilöä osallistui arvontaan. Menopaluulipun Mässkäriin (Mässkär-veneellä) voittaneeseen 

on oltu yhteydessä s-postitse. Viikon kysymyksen arvonnan voitti Lotta Nyman. Onnea 

voittajalle!  

SEURAAVA VAIHE  

Kaupunki neuvottelee parhaillaan linja-autoyhtiön kanssa tarkemmista ehdoista mahdolliselle 

kesäbussilinjalle, joka kulkisi kaupungista (torilta) Fäbodaan. 

Asukkaat toivovat mm., että lähtöjä olisi enemmän kuin yksi suuntaa kohden ja että lipunhinnat 

olisivat alhaisemmat. 

Ehdotus:  

-Linja-auto Fäbodaan voisi liikennöidä kaksi kertaa per suunta päivässä 

-Hinta: 4 euroa yhteen suuntaan aikuisille ja 2 euroa 4–11-vuotiailta, alle 4-vuotiaat ilmaiseksi. 

Lisätietoa: 

Mika Hakosalo, kaupunkikehitysjohtaja, puh. 044 785 1463, mika.hakosalo@jakobstad.fi 

Johan Lithén, kehityspäällikkö, puh. 044 785 1653, johan.lithen@jakobstad.fi  
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